
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente A4SS-054/2019 - L2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2019
a las 13:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios auxiliares de arqueología para los trabajos de campo de las
excavaciones arqueológicas de la Diputación de Alicante. LOTE 2: Yacimiento del Tossal de Manises,
Alicante.

Valor estimado del contrato 1.200,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.200,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 992 EUR.

Clasificación CPV
71351914 - Servicios arqueológicos.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Estrats, Treballs d'Arqueologia S.L.
Identificador empresa b53828646

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.197,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A4SS-054/2019-L2

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 990 EUR.
Precio de la oferta más alta 990 EUR.

Ofertas recibidas 1

Fecha de Formalización 05/08/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Unico licitador
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/06/2019 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/06/2019 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cOfK0vBw3HznSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004324751 |  2019-861308 | mié, 07 ago 2019 13:55:53:556 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148775995164887697919926410314958246911 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cOfK0vBw3HznSoTX3z%2F7wA%3D%3D

